 PT1905/A
ON/OFF 调光超高压 LED恒流驱动器
Tel: 886-2-66296288‧Fax: 886-2-29174598‧ http://www.princeton.com.tw‧2F, 233-1, Baociao Road, Sindian Dist,, New Taipei City, 23145, Taiwan
简介
PT1905/A是一款带 ON/OFF调光功能的线性恒流驱动
IC，适用于驱动高电压小电流 LED负载。其应用方案外
部元件极少，布局紧凑，能简单灵活地设计应用于各种
LED产品。简单的线性驱动方式不仅可改善功率因数，

 PT1905/A
V1.0c 3 January 2019
订购信息
订购编号 ON/OFF 调光 封装类型 正印
PT1905 3 段 TO252-5L PT1905
PT1905-HS 3 段 ESOP-8 PT1905-HS
PT1905A 2 段 TO252-5L PT1905A
PT1905A-HS 2 段 ESOP-8 PT1905A-HS
 PT1905/A
V1.0c 4 January 2019
引脚架构
ESOP8 TO252-5L
PT1905
VDD
VHD
NC
GND
VIN
NC
NC
CS
E-PAD
2
3
4 5
6
7
81
PT1905
E-PAD
1 2 3 4 5
VDD GND VHD CSVIN
(Metal TAB)
PT1905A
VDD
VHD
NC
GND
VIN
NC
NC
CS
E-PAD
2
3
4 5
6
7
81
PT1905A
E-PAD
1 2 3 4 5
VDD GND VHD CSVIN
引脚说明
引脚名称 说明
引脚编号
TO252-5L ESOP8
VIN 输入电源引脚，可直接连接至高压直流输入电源。 1 8
VDD IC内部工作电源，接电容到 GND。 2 1
VHD 调光时，VHD为内部锁存器维持电源，接电容到 GND。 4 2
GND IC地。 3 4
CS 输出电流设定引脚，接电阻至 IC地。 5 5
 PT1905/A
V1.0c 5 January 2019
功能描述
工作原理
PT1905/A采用线性恒流驱动技术，实现 ON/OFF 三段调光功能，电路拓扑简单实用。LED负载，芯片与整流后的电源串
联连接，构成电流回路，输出电流由 IC设定。当输入电压足够高于 LED负载电压时，输出电流恒定，输入电压超出 LED
负载电压部分由 IC承受，满足绝大多数的 AC输入应用。
ON/OFF调光控制
PT1905 可利用普通开关提供三段 ON/OFF调光功能，无需调光器，应用电路简单、可靠，大大节约了系统成本，减小体